ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           19.10.2018                    с. Гавриловка 2-я          №395

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.05.2018
№ 194 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат на создание сельскохозяйственных потребительских кооперативов
в Гавриловском районе»

В целях приведения в соответствие требованиям федерального

законодательства администрация района постановляет:
1.Внести в постановление администрации района от 29.05.2018 № 194

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части
затрат на создание сельскохозяйственных потребительских кооперативов в
Гавриловском районе» (далее — Постановление) следующие изменения:

1.1. в  пункте 2.2. после слов «о налогах и сборах» дополнить словами «на
первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется
заключение соглашения»;

1.2. в  пункте 5. после слов «на создание кооператива» дополнить словами
«, но не более 50000 рублей.»;

1.3. в пункте 11 после слов «с получателем субсидии соглашение»
дополнить словами «,в соответствии с типовой формой, утвержденной
постановлением администрации района от 23.01.2018 № 22,»;

1.4. в пункте 12 цифру 10 заменить на цифру 3;
1.5. в пункте 14  цифру 10 заменить на цифру 3;
1.6. в пункте 15 слова «не позднее 5 рабочих дней со дня поступления

средств на выплату субсидии на счет Администрации» заменить словами «не
позднее десятого рабочего дня после подписания постановления».

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Сельские
новости», разместить на информационно-новостном портале региональных
средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru и на
официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Н.Н.Косова.

Глава района                                                                        В.П.Трутнев

http://www.top68.ru/

Заместитель главы администрации
района
    Н.Н.Косов

Начальник отдела сельского хозяйства
администрации района
    А.В.Кожевников

Начальник финансового отдела администрации
района
                                        Н.П.Можирина

Начальник отдела экономики, сферы услуг,
защиты прав потребителей администрации района
    В.А.Харитонов

Главный юрисконсульт отдела организационно-
правовой и кадровой работы администрации
района
    Н.В.Пустовалова

Кожевников
32-5-30